78 »Fidelibus nostris dilectis iudici, subiudici, camerariis ceterisque offi cialibus iudiciorum 
terre nostre Cracovie, presidentibus presentibus requirendis. Graciam reginalem et omne bonum. 
Fideles nostri dilecti, quia Jacobus de Baranow familiaris noster fi delis dilectus nostris serviciis 
prepeditus et signanter nobiscum ad convencionem proxime celebrandam cum serenissimo principe 
domino Sigismundo rege Hungariae profecturus, terminos iudiciales seu colloquia generalia 
nequit ista vice attemptare nec ipsis quovismodo interesse, unde vobis precipimus et mandamus, 
quatenus omnes terminos, quos idem Jacobus Baranowskij coram vobis optinet vel habiturus existit 
etiam cum quacumque persona, differre et prorogare debeatis tamdiu, quousque de convencione 
predicta feliciter revenientes pro hac vice Cracoviam ingressum faciemus personalem, effi cientes, 
ne predictus Jacobus racione sue absencie aliquod detrimentum paciatur vel gravamen. Datum 
Cracovie, ipso die sancti Thome de Aquino, anno Domini Mo CCCCo duodecimo.« Elementa 
II, nr. 3.

79 »Anna, Dei gracia regina Poloniae, etc. Signifi camus quibus expedit universis, quod 
Iohannes de Maloszow aliis intentus negociis terminos iudiciales nequit personaliter attemptare, 
unde gracia mea ad id specialiter accedente fecit, constituti et prout melius potuit, ordinavit suum 
verum et legitimum procuratorem, actorem factorum et negociarum suorum gestorum hunc videlicet, 
qui presens procuratorium exhibuerit, demonstrandum in omnibus suis causis, quas habet vel 
habuiturus est. Coram quocumque iudice seu quibuscumque iudicibus regni nostri dans et concedens 
dictus constituens, predicto suo procuratori plenum mandatum et omnimodam potestatem agendi, 
defendendi, tuendi, gubernandi, regendi et alia omnia et singula faciendi, que ipsemet constituens 
faceret vel facere posset, si huiusmodi terminis personaliter interesset. Promittens ratum, gratum 
atque fi rmum perpetuo tenere et inviolabiliter observare, quitquid per dictum procuratorem cuius 
actum, factum et ordinatum fuerit in premissis. Datum Cracoviae, feria secunda in die sancti 
Thome de Aquino, anno Domini millesimo quadringentesimo duodecimo, presentibus ad unius 
anni decursum terminum valiturum etc. et sic est procuratorium in forma.« Elementa II, nr. 2.

80 Długosz, Annales: Liber X/XI, str. 191.
81 Długosz, Annales: Liber X/XI, str. 193–194; Hoensch, Kaiser Sigismund, str. 162–163.
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je sodeloval tudi Herman II. Celjski. Po Długoszu naj bi Sigismund iz že sklenjene 
pogodbe poskušal umakniti določilo o uničenju tevtonske države in »Jagiela tako 
dolgo prepričeval, dokler ta ni poslal kraljice Ane nazaj v Krakov«, kralja pa sta se 
nato odpravila proti Váradu.82 Zakaj naj bi si Sigismund želel Aninega odhoda, lahko 
le ugibamo, je pa verjetno ta zapis spodbudil v literaturi prisotne domneve, da je bila 
Ana nasprotnica nemškega viteškega reda.83 Hoensch meni, da posebna klavzula, 
o kateri govori Długosz, ni obstajala, saj je Sigismund obvestil velikega mojstra o 
vsebini pogodbe isti dan, ko je bila ta podpisana.84